Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  _15.06.2017г

с.п. Зайцева Речка
	№   _64_

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Зайцева Речка от 30.10.2013 № 92 «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения Зайцева Речка
на 2014-2021 годы» (с последними изменениями от 07.02.2017 г  № 13)

В целях реализации постановления сельского поселения Зайцева Речка от 30.10.2013 № 90 «О муниципальных программах сельского поселения Зайцева Речка» (с последними изменениями от 07.02.2017 г  № 13):

        1. Утвердить в новой редакции перечень муниципальных программ поселения на 2014-2021 годы согласно приложению.
             2.  Постановление вступает в силу после официального опубликования.
         3. Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/).
         4. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. главного специалиста финансово - экономического отдела Л.В. Полякову.

Глава  поселения                                                                             С.В. Субботина

Приложение к постановлению
администрации сельского поселения
от _15.06.2017г №_64_
Перечень муниципальных программ (подпрограмм)
сельского Зайцева Речка на 2014-2021 годы

	№ п\п
	Наименование муниципальной программы сельского поселения (подпрограммы)
	Ответственный исполнитель (исполнитель, соисполнитель)

	1.
	Муниципальная программа:
«Развитие транспортной системы сельского поселения Зайцева Речка на 2014-2020 годы»
	Ответственный исполнитель:
Финансово-экономический отдел администрации сельского поселения Зайцева Речка

	2.
	Муниципальная  программа:
 «Профилактика правонарушений в сфере общественного порядка в сельском поселении Зайцева Речка на 2014-2020 годы»
	Ответственный исполнитель:
Общий отдел Администрации сельского поселения Зайцева Речка

	3.
	Муниципальная  программа:
 «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Зайцева Речка  на 2017–2021 годы»

	Ответственный исполнитель:
Общий отдел Администрации сельского поселения Зайцева Речка

	4.
	Муниципальная программа:
  «Формирование комфортной городской среды  в сельском поселении Зайцева Речка на 2017–2020 годы»

	Ответственный исполнитель:
Общий отдел Администрации сельского поселения Зайцева Речка